Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2017 года										№ 23

с. Средняя Борзя

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» от 27.05.2015г №5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»

На основании протеста прокурора МР «Калганский район» от 27.09.2017 года № 07-29б-2017г на постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством» от 27.05 2015 года №5, администрация сельского поселения «Средне-Борзинское», постановляет:

1. Отменить постановление от 27 мая 2015 года №5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3.Полный текст настоящего постановления разместить наофициальном сайте администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» калгазабайкальскийкрай.рф.

Глава администрации сельского
поселения «Средне-Борзинское»							Н.В.Давыдов